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5.7 DËRGIMI I NJOFTIMEVE PËR PËRDORUESIT E 

SISTEMIT 

Njoftimi mund t'u dërgohet të gjithë përdoruesve të sistemit, të cilët në 

momentin e caktuar ndodhen brenda programit COBISS3. 

 

1. Përzgjidhni metodën Sistemi / Njoftimet / Njoftim për të gjithë 

përdoruesit. 

Hapet dritarja Njoftim për të gjithë përdoruesit.  

2. Shënoni tekstin e njoftimit. 

3. Klikoni butonin Në rregull. 

Hapet dritarja Njoftimi, në të cilën shfaqet emri i përdoruesit i personit, i 

cili ka dërguar njoftimin, data dhe koha e dërgimit, si dhe përmbajtja e 

njoftimit. 

 

Për njoftimet e dërguara nga programi COBISS3 ju lajmëron Desktop Alert 

dhe ikona COBISS3 , e cila shfaqet në shiritin e detyrave.  

 

 

Procedura 

Mundësitë... 
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